
№ 187-ПРВ-24-740016.05.2024                      м.Вараш

                           Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Вараської 

міської ради від 11.08.2023 №337-РВ-23 
 

У зв’язку із виправленням описки, керуючись статтею 40 Закону  України  

«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий комітет Вараської 

міської ради 
 

 

ВИРІШИВ: 
 

 Внести у рішення виконавчого комітету Вараської міської ради від 

11.08.2023 №337-РВ-23 «Про встановлення опіки над дитиною-сиротою --- та 

призначення опікуном громадянина ---» такі зміни: 

 

в пункті 2 цифри та слова «14.04.2006 року народження» замінити на 

«14.04.2011 року народження». 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕНЗУЛ 
 


